
ЧИСТОПОЛЬСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА 
Котельничского района Кировской области 

ВТОРОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

от 29.10.2010 №106

О назначении публичных 

слушаний сельского поселения

В соответствии со ст. 15 Устава муниципального образования Чистопольского сельского 
поселения, в целях соблюдения прав человека на благоприятные условия жизнедеятельности, 
прав и законных интересов правообладателей земельных участков и объектов капитального 
строительства, в соответствии со ст.24, Правил землепользования и застройки территории 
Чистопольского сельского поселения Котельничского района Кировской области, ст.ЗЗ Гра
достроительного кодекса,

Чистопольская сельская Дума РЕШИЛА:

1.Назначить проведение публичных слушаний на 28.12.2010г. по вопросу:
1.1. О внесении изменений ^Правила землепользования и застройки территории Чисто- 

польского сельского поселения Котельничского района Кировской области».
2. Место проведения публичных слушаний -  здание администрации Чистопольского 

сельского поселения.
3. Время проведения публичных слушаний -  с 15.00 часов.
4. Ответственный за проведение публичных слушаний -  глава поселения Н.Г.Втюрина
5. Не позднее 29.10.201 Огода обнародовать проекты документов, по которым назначены 

публичные слушания, а также настоящее решение путем вывешивания его в общественных мес
тах на стендах в здании администрации сельского поселения и публикаций в «Информационном бюл
летене» Чистопольского сельского поселения.

6. Не позднее 30.12.2010п. обнародовать результаты публичных слушаний путем вывешива
ния их в общественных местах на стендах в здании администрации сельского поселения и публикаций 
в «Информационном бюллетене» Чистопольского сельского поселения.

7. Обеспечить доступ населения для ознакомления с материалами по внесению изменений в 
«Правила землепользования и застройки территории Чистопольского сельского поселения Котель
ничского района Кировской области» с 9.00 -16.00 в здании администрации Чистопольского сельского 
поселения.

8. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.


